t. Chwostow, gubernator siedlecki, r. t. Subbotkin i prezes komitetu statystycznego, r. t. Troj-

nicki, mianowani zostali senatorami, z nich ostatni z pozostawieniem na zaj- mowanem stanowisku.X Pisma przynoszą bardzo wymowny
rozkaz do wojsk kazańskiego okręgu wojennego, wydany d. 31 grudnia (13 stycznia) 1903 r. przez jen. Kosicza.Robiąc przegląd w d. 29 i 31 grudnia nowozaciężnych kazańskiej załogi, stwierdziłem ponownie poprzednio już wyrobione przeświadczenie o słabości fizycznej żydów (powodem — niedostatek), oraz polaków (stan malaryjny z powodu żywienia się kartoflami); o niepiśmienności w